
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 107 fecha: martes, 06 de Junio de 2023 1

BOP de Guadalajara, nº. 107, fecha: martes, 06 de Junio de 2023

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE LORANCA DE TAJUÑA

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS BOLSA AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

1966

Expirado el plazo de presentación de instancias de admisión para la creación de
una bolsa de trabajo para una plaza de auxiliar administrativo. Y examinada la
documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el artículo
20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración
General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de
los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado por el
Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2
de abril, de Bases de Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO.  Aprobar  la  siguiente  relación  provisional  de  aspirantes  admitidos  y
excluidos del proceso para la creación de una Bolsa de Trabajo para provisión con
carácter  temporal,  por  el  sistema  de  concurso,  del  puesto  de  Auxiliar
Administrativo, publicando edictos en el Boletín Oficial de la Provincia y Tablón de
Anuncios del  Ayuntamiento,  concediendo un plazo de diez días hábiles para la
subsanación de defectos que hayan motivado la exclusión y corrección de errores:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 107 fecha: martes, 06 de Junio de 2023 2

Nº REGISTRO DNI
2023-E-RC-333 ***7330*
2023-E-RC-335 ***3563*
2023-E-RC-362 ***0338*
2023-E-RC-365 ***8846*
2023-E-RC-370 ***1770*
2023-E-RE-140 ***6204*
2023-E-RE-141 ***6048*
2023-E-RE-142 ***5211*
2023-E-RE-143 ***4410*
2023-E-RE-144 ***3605*
2023-E-RE-145 ***6509*
2023-E-RE-146 ***7772*
2023-E-RE-147 ***5292*
2023-E-RE-149 ***3946*
2023-E-RE-151 ***7558*
2023-E-RE-152 ***9963*
2023-E-RE-154 ***7093*
2023-E-RE-156 ***0656*
2023-E-RE-158 ***0466*
2023-E-RE-159 ***4705*
2023-E-RE-160 ***3942*
2023-E-RE-169 ***2224*
2023-E-RE-171 ***4402*
2023-E-RE-175 ***5440*
2023-E-RE-176 ***3899*
2023-E-RE-177 ***9717*
2023-E-RE-178 ***7495*

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

2023-E-RE-139 ***4043* FUERA DE PLAZO

SEGUNDO.  Aprobar la composición del Tribunal Calificador del referido proceso de
provisión, que estará integrado por:

PRESIDENTE

Titular: D. Manuel Álvarez García
Suplente: D. José Javier Ruiz Ochayta

VOCALES

1º Titular: D. ª M. Rosa Jiménez Morales
Suplente: D. ª Isabel López de la Fuente
2º Titular: D. Javier Cuervo Fernández
Suplente: D. Juan Aylagas Alonso
3º Titular: D. ª Ana Belén Blázquez Rodríguez
Suplente: D. Daniel Bores García



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 107 fecha: martes, 06 de Junio de 2023 3

SECRETARIO

Titular: D. ª M. Elena García Martín
Suplente: D. Eduardo de las Peñas Plana

TERCERO.  Publicar  edictos  de  la  presente  Resolución  en  el  Boletín  Oficial  de  la
P r o v i n c i a  y ,  e n  l a  s e d e  e l e c t r ó n i c a  d e  e s t e  A y u n t a m i e n t o
[http://lorancadetajuna.sedelectronica.es], y en el Tablón de Anuncios.

Loranca de Tajuña, a 2 de junio de 2023. Fdo.: El Alcalde, D. Enrique Calvo Montero.


